АДМИНИСТРАЦИЯ
дмитrовского ГОРОДСКОГО ОКРУГ А.

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ,:f '1 f/..f -П

г. Дми:rров

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитровского
городского округа Московской области от 20.03.2019 № 451-П «Об

утверждении Порядка перераспределения экономии, сложившейся по

итогам осуществления закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд, на дополнительные расходы между главными

распорядителями бюджетных средств, разделами, подразделами, целевыми
статьями, видами расходов классификации расходов б·юджетов и создании

постоянно действующей комиссии по распределению бюджетных
ассигнований, образовавшихся в результате экономию>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов
Дмитровского городского округа Московской области от 08.02.2019 № 692/72
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дмитровском городском
округе Московской области», руководствуясь У ставом муниципального
образования Дмитровский городской округ Московской области, постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от
20.03.2019 № 451-П «Об утверждении Порядка перераспределения экономии,
сложившейся по итогам осуществления закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд, на дополнительные расходы между главными
распорядителями бюджетных средств, разделами, подразделами, целевыми
статьями, видами расходов классификации расходов бюджетов и создании
постоянно действующей комиссии по распределению бюджетных ассигнований,

образовавшихся в результате экономии».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

издании и разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского
городского округа Московской области.

ОmечаТЭJ10: ООО <(Издатепьство «МУНИЦИПМИТЕТ». Заказ № 15874. Тираж 6000 зю. Март 2021